שושנה בלום-קולקה – דברים לזכרה ולכבודה

תמוז תשע"ג, יולי 2013

מאת רות ברמן – פרופסור אמריטוס, החוג לבלשנות, אוניברסיטת תל אביב

קשה לכתוב על שוש בלשון עבר – כמו לרבים אחרים, בני משפחה, עמיתים, תלמידים וידידים, שוש חסרה גם לי, ותחסר לי לאורך השנים במישורים שונים ובנסיבות רבות. הכרנו בניו יורק בשנות ה-60 של המאה הקודמת, עת למדנו שתינו לתואר שני ב- Teachers College שליד אוניברסיטת קולומביה.